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Det er ikke så lett å samle påskens 
innhold under ett stikkord. Her 
er det både palmesøndagsjubel,  
fornektelse og tårer, kors, død og 
oppstandelse. Men da Mesteren 
skjærtorsdags natt innstiftet natt- 
verden, gav Han oss et konkret  
symbol som samler mye av det  
påsken handler om. 

På nattverdoblaten, det lille  
stykket brød som vi får i hånda, kan 
vi se Jesus på korset. Det er bak-
grunnen for at vi kan motta nåde 
og tilgivelse; da Mesteren døde,  
gjorde Han det i vårt sted – for å  
betale det som vi ikke er i stand til å 
betale overfor Gud. Men i nattverd-
handlingen får vi også felleskap med 
Jesus. Uten at Han stod opp igjen 

påskedag, er det umulig å tenke 
seg dette fellesskapet. For Ham vi 
har felleskap med, er levende og 
ikke død. Derfor er også takk og 
lovsang naturlig knyttet til nattverd- 
handlingen. Takken begynner i  
langfredags-moll og ender i opp-
standelsesjubel. 

Det er tankevekkende å legge 
merke til at både angiveren Judas 
og fornekteren Peter begge fikk ta 
imot nattverd skjærtorsdags kveld. 
Jesus visste at de kort tid etterpå 
skulle svikte Ham. Og likevel – altså. 
Kan det lære oss noe om hvem som 
føler de kan delta i nattverden? 

Når det innbys til nattverd i kir-
ka, sier presten «kom for alt er gjort 
ferdig». Mange går fram for å delta, 

men noen blir sittende igjen i ben-
kene. Kanskje føler noen på at de 
ikke er gode nok eller verdige til 
å være med? Men nettopp en slik  
følelse av uverdighet kan også være 
et utgangspunkt for å delta i nattver-
den. For vi er ikke gode nok. Vi har 
ikke fortjent tilgivelse eller å ha  
fellesskap med Gud. Men vi får tro 
at det Jesus gjorde da Han døde 
og stod opp igjen, det er nok. «Alt 
er gjort ferdig» - til at alle kan få  
komme, også den som føler seg 
uverdig. Ufortjent, men likevel….  

Så er nattverden en gave – ikke 
bare til noen få – men til alle som 
er døpt og holder fast på sin barne-
tro. Neste gang det blir invitert til 
nattverd, er også du velkommen!

Hele påsken i én handling 
– nattverden

Påskeandakt

Redaktøren har ordet
Vi nærmer oss påske – etter en lang 
og kald vinter. Mange gleder seg til 
skiturer, påske- og hyttekos, avslap-
pende dager med familie og venner.  
Kanskje det også blir anledning 
til tenke gjennom hvorfor vi feirer 
påske? I den kristne tro er påskens 
hendelser veldig sentrale; uten inn-
holdet i langfredag og første påske-
dag hadde vi ikke hatt noen tro eller 
noen kirke.

Men vi har også bak oss en aktiv 
periode i kirka. Inni bladet kan du se 
glimt fra tårnagent-samlinga i januar 
og karnevalsgudstjeneste i februar. 
Videre presenterer vi en stor nyhet 
som saltdalingene forhåpentligvis vil 
være stolt av; et lokalprodusert bil-
de som alle dåpsbarn og deltakere 
i menighetens trosopplæring får til 
odel og eie. Mange barn i Saltdal 
har deltatt i en tegnekonkurranse, 
og vinnerne presenteres i bladet.

Så er det utskiftning i menighets-
staben; Torill Aas sluttet som kirke-
verge før jul. Hennes etterkommer, 
Knut Berg, er allerede på plass og 
presenteres i bladet. Videre slutter  
undertegnede og starter opp i ny 
stilling i Skjold menighet sør for  
Bergen 2. mai. 

God lesning og god påske til alle 
i Saltdal!

Harald P. Fylling
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Trosopplæring

Tårnagenter

Karnevals-
gudstjeneste

Torsdag 25. januar var 31 spente tredje og  
fjerdeklassinger invitert til Saltdal kirke for å 
være Tårnagenter. Det var to like spente prester 
som tok imot alle Tårnagentene. Sammen med 
Carina, som tok hovedansvar på kjøkkenet, og 
Ann Kristin og Anne Lisa, som var gode med-
hjelpere, ble det en strålende samling.

Mat er viktig for alle, også for Tårnagenter, 
derfor startet vi med å spise, på Menighets- 
senteret.

Så var det klart for å utforske kirka. Tre  
grupper kom puljevis opp i tårnet, og det kan 
være krevende nok for en sprek fjerdeklassing 
å komme seg opp, prøv det den som vil. Men 
hva gjør det vel at noe er krevende når de så 
fikk sett på alle «skattene» som finnes i tårnet. 
Lyden av klokkene ble utprøvd, og mange ble 
fasinert av den gode utsikten over Rognan som 
vi har fra tårnet. Og alle klatret opp i tårnet.

Vel nede i kirken igjen var det «leteaksjon» 
etter ulike skatter, både spennende og artig.

Og mens noen prøvde å finne skatter, var 
det andre som forberedte gudstjenesten.

Klokken 18.00 feiret vi gudstjeneste, der 
Tårnagentene var både synlige og delaktige. 

En flott gudstjeneste fikk de som deltok, 
være med på, og mange, både Tårnagenter og 
andre gudstjenestedeltakere, dro hjem denne 
kvelden med en god opplevelse rikere.

Fastelavnssøndag var i år både morsdag og 
starten på Blåfrostfesten, men vi våget likevel 
å invitere 5- og 10-åringene i Saltdal til karne-
valsverksted og karnevalsgudstjeneste.

Karnevalsverksted er noe nytt og ukjent for 
mange, så vi må nok prøve det flere ganger før 
at det blir godt innarbeidet. Men karnevals-
gudstjeneste, med barnekor og knøttekor, ble 
en god og positiv opplevelse.

Alle som kom til gudstjeneste denne dagen, 
fikk utdelt ei maske til å ha over deler av  
ansiktet. Mange av de yngste hadde kledt seg 
ut med kostymer, og også presten var utkledt i 
sin drakt fra Afrika.

Underveis i gudstjenesten fikk alle beskjed 
om å ta på seg masken, og på den måten fikk 
vi kjenne på hva det å «bære maske» gjør med 
oss. Under bønnevandringen fikk vi så lov til å 
legge av oss masken i alterringen, både den vi 
hadde fått utdelt, og også den vi bærer på inne 
i oss.

Knøttekoret og Barnekoret beriket guds-
tjenesten med sang, og mange gav uttrykk for 
at det hadde vært en overraskende fin guds-
tjeneste.

Korene marsjerte til slutt ut av kirka og inn 
på Menighetssenteret, der Margrethe hadde 
gjort alt klart til kirkekaffe, med tradisjonelle 
kremboller og andre boller.

Her ble det feiring både av morsdag og  
fastelavn.
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I forrige nummer av menighets-
bladet ble det gjort kjent at  
Torill Aas slutter i stillingen som 
kirkeverge for å begynne i en til-
svarende stilling i Steigen. Salt-
dal kirkelig fellesråd har følgelig 
ansatt ny kirkeverge. Den 15. 
februar begynte Kurt Berg i stil-
lingen. I den forbindelse vil vi i 
redaksjonen presentere den nye 
kirkevergen for leserne.

- Fortell litt om deg selv.

Jeg er 50 år gammel og er fra 
Laukvik i Lofoten, er gift og har ei 
datter på seks år. Min yrkesrettede 
utdannelse tok til i 1983 da jeg tok 
kontorfaglig linje, handelsskole, 
ved videregående skole i Svolvær. 
Senere studerte jeg kunst- og  
kulturformidling i Tromsø. I tillegg 
har jeg master i organisasjon og  
ledelse ved Bodø handelshøy- 
skole.

Min yrkeskarriere tok til ved tek-
nisk etat i Vågan kommune. Der 
var jeg i to år. Senere har jeg 
vært innom ulike arbeidsplasser, 
hovedsakelig innen skoleverket 
som grunnskolen på heimplassen 
i Laukvik, folkehøgskolen i Hal-
lingdal og voksenopplæring for 
flykninger og innvandrere i Oslo. 
Dette var min siste arbeidsplass 
før jeg kom hit til Saltdal. Ellers vil 

jeg tilføye at musikk og kultur er 
et stort interesseområde. Det har 
jeg også jobbet med innen kirke-
lig sammenheng.

- Hva fikk deg til å søke stillingen?

Etter ti-elleve år sørafor, på Øst-
landet, fikk jeg lyst til å flytte nord-
over. Fra barndommen av har jeg 
alltid likt Saltdal. Ettersom noen 

i slekta var gift med noen her-
fra, medførte det flere besøk her 
i barndommen. Jeg synes det er 
fint her. Hav og fjell er så nært 
hverandre. Spesielt er dette med 
havet viktig. Nærheten til Lofoten 
spiller også inn. Da utlysningen av 

stillingen dukket opp, fikk jeg lyst 
til å søke jobben. Med min bak-
grunn mente jeg å kunne tilføre 
noe til en slik jobb.

Både for min egen del og for min 
arbeidsplassfilosofi så går det på 
trivselsaspektet. Skal man gjøre 
en god jobb, må man trives både 
på stedet og arbeidsplassen. Like-
dan er utvikling i arbeidet viktig, 
der man føler at man lærer noe 
nytt. Det er en jobbmotivasjon.

- Hva er førsteinntrykket av arbeids- 
plassen og stedet?

Jeg fikk et veldig positivt inntrykk 
under jobbintervjuet, noe som ble 
bekreftet da jeg kom hit. Jeg har 
et svært positivt inntrykk av sta-
ben, den er kunnskapsrik og har 
tatt veldig godt i mot meg. Folket 
her virker trivelig. Siden jeg liker 
å gå tur og er svært glad i havet, 
så vil disse ønsker kunne oppfylles 
her.

- Hvordan ser du på framtida her?

Familien gleder seg til å være her. 
Vi har fått leilighet her på Rog-
nan. Ellers faller mine interesser 
sammen med kulturlivet her i Salt-
dal.

 
Åge Jørgen Strand

Ny kirkeverge/daglig leder
NOEN KOMMER NOEN GÅR….

Kurt Berg
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Både Astrid og Harald Fylling har 
fått nye stillinger i Bergen, hen-
holdsvis som diakon i Løvstakk-
siden og Bergen internasjonale 
menighet og sokneprest i Skjold 
menighet i Fana. Dermed for- 
later de oss i april/mai. 

- En prest kommer i kontakt med 
mennesker i ulike livsfaser – i glede  
og sorg. Er det noen erfaringer 
fra tiden som prest i Saltdal som 
har gjort noe med deg og som 
kan være godt å ha med tilbake til  
Bergen som prest?

- Det har vært sterkt å møte men-
nesker i så mange ulike livssitua-
sjoner og det er tydelig at folket i 
Saltdal setter pris på disse møte-
punktene med kirka. For meg har 
det vært positivt å se at så mange 
bærer med seg en tro og er glad 
i kirka. At presten hører naturlig 
med ved tenning av julegrana og 
andre fellesarrangement, har også 
vært inspirerende.

- Astrid, du er utdannet sykepleier 
og diakon – du kommer også tett 
inn på mennesker i glede og sorg. 
Er det noen erfaringer fra tiden i 
Saltdal som har gjort noe med 
deg, og som kan være godt å ha 
med den nye jobben i Bergen? 

- Den viktigste erfaringen jeg tar 
med meg videre, er fra tiden som 
sykepleier på asylmottaket. Det 
var en spennende og utfordrende  
tid, men mye å lære og mange 
skjebner. Jeg skal jobbe i en inter- 
nasjonal menighet i Bergen i et 
område av byen hvor det bor 
mange med ikke-norsk opprinn- 
else. Da vil disse erfaringene kom-
me godt med. I tillegg er jeg her 
del av en vanlig norsk menighet 

og jeg har mange ganger tenkt på 
hva jeg ville gjort hvis jeg hadde 
vært ansatt diakon her. De tanke-
ne og erfaringene vil komme godt 
med når jeg nå skal bli diakon i en 
menighet.

- Dersom dere fikk valget mellom 
å dra på ett av følgende arrange-
menter; et teaterstykke, en konsert 
i Operaen i Oslo, konsert i Stor-
men i Bodø eller fotballkamp på 
Brann stadion – hva ville dere ha 
valgt? Hva skulle innholdet i arran-
gementet i så fall vært og hvorfor?

- En fotballkamp på Brann stadion 
frister, sier Harald. Han ha de siste 
årene jevnlig vært med en gjeng 
til Aspmyra for å se på Glimt. Men 
skulle vi opplevd noe sammen, 
måtte det heller bli en god kon-
sert – f.eks. med Halvdan Sivert-
sen eller Kari Bremnes. For Astrid 
er det mer teater eller konsert 
som frister. Tiden i Saltdal har gitt 
oss mange gode konsertopp- 
levelser både i kirken og på Sli-
pen. Tradisjonen med å gå på kon-
serter tar vi med oss når vi flytter.

- Hva vil dere savne når dere reiser 
fra Saltdal?

Astrid vil savne menneskene, - 
venner, menigheten, sangerne i 
Chorus Novus og ulike kolleger. 
Jeg har hatt 3 ulike jobber mens vi 
har bodd her. Det har gitt kontakt 
med mange mennesker.

For Harald er det også mennes-
kene, gode venner i menigheten, i 
Mannskoret, i det aktive sang- og 
musikkmiljøet. Men kulden vil vi 
nok ikke savne.

- Dersom noen fra Saltdal av en  
eller annen grunn befinner seg i 
Bergen - og tanken falt inn - kanskje  
jeg skulle ringe Harald og Astrid, 
hva vil dere tenke?  

- Så flott! ville vi tenkt da - og 
invitert hjem til Sotra på besøk.  
Bergen er et turistmål og vi vil 
oppfordre mange til å ta en tur 
dit. Vi har god plass til overnatt- 
ingsgjester i heimen vår. Alle er 
hjertelig velkommen!

Astrid skal innsettes som dia-
kon i de to menighetene søndag 
8. april. For Harald blir det av-
skjedsgudstjeneste i Saltdal kirke 
15. april. Der blir også Manns- 
koret med – og vi håper mange 
møter opp. Astrid og Harald ut-
trykker stor takknemlighet for den 
tiden de har fått være prestefolk i 
Saltdal.

Astrid og Harald Fylling 
takker for seg

Harald og Astrid
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Saltdalskunstneren Jorunn Johansen har laga et nydelig 
bilde med motiv fra dalen. Dette kommer til å henge  
på mangt et barnerom i Saltdal i lang tid framover. 
Første gang et barn deltar på en trosopplærings- 
aktivitet i kirka, vil det få dette bildet med navnet sitt  
på samt dåpsdato og kirke. På den måten blir barnet  
og foreldrene «koblet til» trosopplærings-opp- 
legget i kirka. For hver aktivitet barna er med på, får de 

et klistremerke til å lime på dette bildet (se forklaring  
under). På den måten vises det igjen på bildet hvilke 
aktiviteter barna har vært med på.

Søndag 25. februar fikk de første tre dåpsbarna et 
slikt bilde – som forhåpentligvis vil følge dem gjennom  
barndommen.

En unik gave til 
Saltdals befolkning
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Mange barn i Saltdal har vært med i en tegne-
konkurranse. Oppgaven var å lage tegninger 
som passer til ulike trosopplæringsaktiviteter for 
alle årstrinn fra 0 til 18 år i menigheten. Det kom 
inn mange gode tegninger, og juryen takker alle 
som har levert bidrag. Av disse tegningene har 
vi så laget stickers/klistremerker som skal deles 
ut til deltakere på ulike aktiviteter i kirka. Dis-
se klistremerkene kan man klistre på nederst på 
bildet etter hvert som man er med på nye ting. 
Vi håper at mange vil få «garnet fullt» når de har 
passert konfirmasjonsalderen.

Dette er en idé som er utviklet her i Saltdal og 
som gir en lokal tilknytning til prosjektet. Vi er 
stolte over å kunne presentere et så flott resul-
tat og håper Saltdals befolkning tar godt imot 
denne gaven.

Dette er de syv vinnerne som juryen har plukket 
ut:  

Tegnekonkurranse

Isak Leander Dyrnes Aksel Stormo

Marit Stormo Anette Vevelstad Olsen og 
Sanna Helene Vevelstad Moen

Maj Rauni Johansen Brian Bredesen Brekkan

I disse dager er mange 5-6-åringer spente på  
skolestart til høsten. Det blir stor stas! Men før 
den tid får de nye førsteklassingene komme på 
besøk til skolen for å bli litt kjent der. Vi vil også 
markere dette ved å invitere ALLE I SALTDAL 
SOM BLIR FØRSTEKLASSINGER TIL HØSTEN
til Helt 1. klasses-samling med gudstjeneste i 
Saltdal kirke onsdag 18. april fra kl 16.00. 
VELKOMMEN!  
Foreldre, søsken og faddere 
er også hjertelig velkommen til 
å være med på gudstjenesten 
som begynner kl 18.00!

Helt 1. klasses

Saltdal kommune har fått godkjenning til å oppta 
et lån til nytt bårehus på kr. 4 000 000,-. Dette 
var et springende punkt for den videre planlegg- 
ingsprosessen. Når finansieringer er på plass, kan 
man gå videre med en mer konkret planlegging. 
I midten av februar ble det avholdt et møte  
mellom kirken og Saltdal kommune, der kirken 
la fram sine synspunkter og krav til det nye båre- 
huset. Disse synspunktene, i tillegg til Saltdal 
kommunes kommentarer, er oversendt arkitekten 
for tilpasninger. Så håper vi at det nye bårehuset 
står ferdig om ikke altfor lenge…..

Den 5. april kl 17.30 er alle barn mellom 1 og 3 år 
velkommen til MYLDREGUDSTJENESTE sammen 
med foreldre/foresatte i Øvre Saltdal kirke. Etter 
gudstjenesten samles vi i Kirkestua til kveldsmat. 
Alle barna som deltar, får der sitt trosopplærings-
bilde med navn, dåpsdato og kirke og i tillegg 
klistremerke til å lime på bildet.

Det nye bårehuset

Myldre-
gudstjeneste

AVSKJEDSGUDSTJENESTE FOR 
SOKNEPREST FYLLING
Det blir avskjedsgudstjeneste for sokneprest  
Fylling. SØNDAG 15. APRIL KL 11.00 I SALTDAL  
KIRKE. Her blir Saltdal Mannskor med, og alle er 
velkommen til kirkekaffe på Menighetssenteret 
etter gudstjenesten!
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Margrethe Spørck velger min salme

Du ble utfordret til å velge min  
salme, tar du utfordringen?

Ja selvsagt – jeg var i Bodø på jule-
handel da min mann sendte tekst-
melding om at jeg var utfordret til 
å velge min salme. Jeg syns det er 
hyggelig å bli utfordret og har jeg 
ikke noe problemer med det.

Først noen ord om hvem er  
Margrethe?

Jeg kommer opprinnelig fra Breivik 
i tidligere Skjerstad kommune, men 
flyttet til Rognan allerede i 1983 
pga skolestreik i Skjerstad. Konflik-
ten gikk på det å sende barn dag-
lig gjennom det rasfarlige området 
i Nupen. Når jeg tenker tilbake på 
den tiden, så er det ikke bare enkelt 
å flytte på hybel så ung, men jeg var 
heldig og kan nevne at i den første 
tiden bodde jeg hos foreldrene til 
Olav Tore Jensen. 

Etter at jeg var ferdig på ungdoms-
skolen ble det aldri slik at jeg flyttet 
tilbake til Breivik.  Jeg er utdannet 
sykepleier, gift og har tre barn – to 
gutter eg ei jente. De fleste årene 
etter at jeg ble sykepleier i 1993 har 
jeg jobbet på Høgbakken alders- og 
sykehjem, både som avdelingsleder 
og styrer. Jeg har også vært leder 
for hjemmesykepleien i Saltdal, men 
jobber i dag som vanlig sykepleier 
i hjemmesykepleien, noe jeg trives 
veldig god med.

Når du spør om interesser så er jeg 
veldig glad i sang og musikk, noe 
som gjelder for hele familien. Jeg 
kan nevne at både jeg og min mann 
synger i Chorus Novus, en fin in-
teresse å ha sammen. Ellers er jeg 
glad i håndarbeid og liker å holde 
meg i form. Vi har hund så derfor 
kommer vi oss ut daglig på tur, men 
jeg trimmer også gjennom å spiller 
basketball to ganger i uka.

Nå har du fortalt litt om deg selv, 
og mitt neste spørsmål er hvilken  
salme du har valgt og om du har  
noen tanker eller historie knyttet til  
salmen?

Da jeg fikk tekstmeldinga at jeg var 
utfordret til å velge min salme, så 
var det første jeg tenkte – salmen 
må bli Deilig er jorden. Jeg hadde  
en bestefar som lærte meg å  
spille «trøorgel,» så denne salmen 
har fulgt meg i mange år. For meg 
er dette en mektig salme – den har 
en egen høytid over seg. Salmen 
gir også et budskap om viktigheten 
av å ta vare på vår jord – slekt skal  
følge slekters gang. Da må vi ikke 
ødelegge for de som kommer  
etter oss. Når jeg hører salmen  
eller er med og synger den føler jeg 
at jeg blir litt rettere i ryggen, den 
gir en verdighet og en egen høytid 
for meg.  Dette er en salme som 
kan brukes i alle anledninger. Den 
regnes som julesalme, men brukes 
både i sorg og i glede – i begravelse  
og bryllup. Når jeg er i kirka på  
julaften, avsluttes gudstjenesten 
med at vi står og synger Deilig er 
jorden – det er en fin opplevelse å 
ta med seg på veien hjem til jule-
feiringa etter at ord og tonene fra 
salmen har stilnet.

Til slutt kan en nevne at B.S. Inge-
mann som skrev teksten bruker  
tittelen «Pigrimssang.» Han var rys-
tet over den brutale krigen mellom 
Danmark og Preussen, og skrev  
teksten på bakgrunn av slaget på 
Isted Hede. Så på den bakgrunn 
kan en kanskje si at Deilig er jorden 

er den første protestsang som er 
skrevet mot krig. 

Da sier jeg takk for dine tanker 
rundt Deilig er jorden, og mitt siste  
spørsmål er – hvem utfordrer du til å 
velge min salme neste gang?

Jeg har lyst til å utfordre Kjell Kvæl 
som jeg har kjent i mange år og som 
også er  en god venn av familien. 
Så herved er du utfordret til å velge 
min salme.  

Harry Edvardsen

Min salme

Deilig er jorden, 
prektig er Guds himmel, 
skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre riker på jorden 
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme, 
tider skal henrulle, 
slekt skal følge slekters gang; 
aldri forstummer 
tonen fra himlen i sjelens glade 
pilgrimssang. 

Englene sang den 
først for markens hyrder; 
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden, 
menneske, fryd deg! 
Oss er en evig Frelser født!  

Deilig er 
jorden



SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus trøstet disiplene og lovte å sende Den hellige ånd så de 
aldri skulle være alene. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Kari Sortland

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

Den prateglade presten 
fikk et godt råd av kona si:
– En god tale har en god 

begynnelse og en god slutt. 
Og de to skal komme 

så nær hverandre 
som mulig.

– Mamma, kan jeg 
lese til jeg sovner?
– Ja, men ikke ett 

minutt lenger.

Jesus fortalte disiplene 
at han snart skulle 
dra tilbake til 
himmelen.

Prikk til prikkFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 10.00 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

9SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 4 - 2012

SALTDAL MENIGHETSBLAD NR. 2 - 2011 7

Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 
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SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret
Åpent: man - ons kl 10 - 15, 
tors kl 12 - 15, fredag stengt

Telefon 75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 (v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

e-post: post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no

Vakthavende prest
Mob. 916 55 878

 (hverdager etter kl. 17 og før 
kl. 08 samt alle helgedager)

Menighetssenteret, Rognan
Tlf. 75 69 14 22

Ansatte:
Sokneprest Harald Fylling, 

Tlf. 934 89 365
Sokneprest Guri-Lise Stavrum

Mob. 41434332

Daglig leder/kirkeverge:
Torill Marie Aas
Tlf. 902 89 870

Organist:
Johan Hals Jørgensen

Tlf. 481 20 252

Menighetspedagog:
Gerd-Anita 

Johannesdatter Berglund

Kirketjenere:
Kåre Stormo

Tlf. 995 83 205

Kontorfullm./husmor:
Margrethe Blomberg

Tlf. 994 79 365

Saltdal felles menighetsråd:
Leder: Kjell-Magne Johansen

8255 Røkland,
Tlf. 918 04 665

Saltdal  

18.11: Einar Fridtjofsen, 

 f. 1926, Drageid

01.01: Ester Herrem Furebotten, 

 f. 1931, Rognan

05.01: Ivar Ludvig Næstby, 

 f. 1928, Nestby

07.01: Inger Anna Langvad, 

 f. 1936, Rognan

08.01: Jan Evald Hvassing, 

 f. 1932, Rognan

09.01: Fritz Wehrmann, 

 f. 1941, Rognan

22.01: Fredrik Unosen, 

 f. 1926, Sundby

30.01: Kåre Bjarne Kristensen, 

 f. 1932, Rognan

12.02: Signhild Viola Maria Håkonsen, 

 f. 1924, Rognan

17.02: Ruth Hagen, 

 f. 1921, Rognan

01.03: Henry Johan Johansen, 

 f. 1932, Rognan

Øvre Saltdal

07.12:  Aslaug Johanna Hansen, 

 f. 1925, Vassbotn

16.01:  Arne Johansen, 

 f. 1942, Nordnes

ANNONSEPRISER 1/2 s kr 1960,-  1/4 s kr 1160  1/8 s kr 720,- . Bladet har årlig 4 utgivelser. 
10% rabatt ved flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.
Kontakt Torill Aas, Kirkekontoret, 75 69 14 22, e-post kirkevergen@saltdalkirken.no

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Saltdal

14.01: Max Anton Westerhout

 Hennie Runardatter Jensen

25.02: Ivar Togstad

 Johan Alexander Næstby Søraunet

 Mikkel Rånes Edvardsen

Øvre Saltdal 

03.12: Peder Knædal

 Leander Nikolai Johansen

07.01: Linus Kristoffer Teigen-Nordeng

Bladet utgis av Saltdal og Øvre 
Saltdal menigheter, kommer ut 
med fire nummer i året og 
sendes samtlige husstander i 
Saltdal. Utenbygdsboende kan 
bestille bladet på ovennevnte 
adresse.

Frivillig abonnement: kr 200,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739

Redaksjonen:
Harry Edvardsen
Harald P. Fylling
Torill Aas
Åge Jørgen Strand 
Karina Halvorsen

Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø
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Informasjon

Gudstjenester
18. mars – 24. juni 2018

Søndag 18. mars 
(Maria budskapsdag)
Kl. 11: Festgudstjeneste. 
Kirkekaffe.

Langfredag 30. mars
Kl. 11: Gudstjeneste.

Søndag 1. april (1. påskedag)
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste.
Kirkekaffe.

Søndag 8. april
Kl. 11: Gudstjeneste.
Kirkekaffe.

Søndag 15. april
Kl. 11: Gudstjeneste.
Kirkekaffe med avskjedsmarkering 
for Harald P. Fylling.

Onsdag 18. april
Kl. 18: Kveldsgudstjeneste. 
Helt 1.klasses.

Søndag 29. april
Kl. 11: Samtalegudstjeneste. 
Konfirmantene deltar.
Festkirkekaffe.

Torsdag 10. mai 
(Kristi Himmelfartsdag)
Drageid Ungdomshus
Kl. 11: Gudstjeneste.

Søndag 13. mai
Kl. 11: Gudstjeneste.
Kirkekaffe

Torsdag 17. mai
Kl. 09.00: Gudstjeneste.

Søndag 20. mai (1.pinsedag)
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste.
Felles gudstjeneste for begge 
menighetene. Kirkekaffe.

Lørdag 26. mai
Kl.11 og kl. 13.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester

Søndag 10.juni
Kl. 11: Gudstjeneste.
Kirkekaffe.

Søndag 24. juni
Kl. 11: Gudstjeneste
50-årskonfirmantene deltar.
Kirkekaffe.

Saltdal kirke

Øvre Saltdal kirke
Søndag 25. mars 
(Palmesøndag)
Kl.11: Familiegudstjeneste. 
Kirkekaffe.

Skjærtorsdag 29. mars
Kl. 18: Gudstjeneste.

Lørdag 31. mars (Påskeaften)
Kl. 17.30: Sportsandakt.

Mandag 2. april (2. påskedag)
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste.

Torsdag 5. april
Kl.. 17.30: Myldregudstjeneste.

Søndag 22. april
Kl. 11: Samtalegudstjeneste.
Konfirmantene deltar.
Festkirkekaffe.

Onsdag 25. april
Kl. 18: Kveldsgudstjeneste. 
Helt 1.klasses.

Søndag 6. mai
Kl. 11: Gudstjeneste.

Torsdag 10. mai 
(Kristi Himmelfartsdag)
Drageid Ungdomshus
Kl. 11: Gudstjeneste.

Torsdag 17. mai
Hovetbygget, Vensmoen
Kl. 11: Gudstjeneste.

Lørdag 2. juni
Kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 17. juni
Junkerdal
Kl. 11: Gudstjeneste

Søndag 24.juni
Kl. 14: Gudstjeneste. 
50-årskonfirmantene deltar.

 

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

God påske!


